日本ビジネス実務学会

第48回 九州・沖縄ブロック研究会の報告募集

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、九州・沖縄ブロック研究会を、 平成22年10月2日（土）に佐賀県鳥栖市のサンメッセ鳥栖で開催いたします。ビジネス実務に関した理論研究、実践研究等の報告を募集いたします。今までご発表の機会がなかった方、日頃取り組んでいることの事例報告等もお待ちしております。全国大会での発表を予定している方は、先にブロック研究会でご報告ください。

報告ご希望の方は、下記の要領でお申込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

１．報告要旨（レジュメ）　　2,000字程度、一部提出
（提出は、郵送、FAX、E-メールいずれでも可）

（学会の研究対象領域に沿ったもの）
２．申込締切日　　　平成22年9月3日（金）15時
以 上

〒841-0072　佐賀県鳥栖市村田町岩井手1350
　　九州龍谷短期大学　木原　すみ子
TEL 0942-85-1121，FAX 0942- 82-8411
kihara@k-ryukoku.ac.jp